v Ústave na výkon trestu odňatia slobody Hrnčiarovce nad Parnou, na podmienečné prepustenie z
výkonu trestu odňatia slobody uloženého mu rozsudkom Krajinského súdu Korneuburg z 5. júna 2023,
sp. zn. 327 Hv 47/23g uznaného a vykonávaného rozsudkom Krajského súdu v Bratislave z 23. apríla
2024 sp. zn. 3Ntc/5/2024 vo výmere 549 (päťstoštyridsaťdeväť) dní a uloženého mu rozhodnutím
Krajinského súdu pre trestné veci Viedeň z 29. marca 2023 sp. zn. 095 Hv 23/23g v spojení s
rozhodnutím Vyššieho krajinského súdu Viedeň z 26. júla 2023, sp. zn. 17 Bs 163/23d, uznaného a
vykonávaného rozsudkom Krajského súdu v Bratislave z 9.